
  Rb-D.0201-1-3/18 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2018 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie świadczeń na rzecz zaproszonych cudzoziemców 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. z 2017 
Dz. U. poz. 2183 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Niniejsze Zarządzenie określa świadczenia oraz ich wysokość, jakie może otrzymać 
cudzoziemiec przyjeżdżający do Akademii Górniczo-Hutniczej na zaproszenie Uczelni (Wydziału 
lub innej jednostki AGH) w szczególności w ramach kontaktów naukowo-badawczych, prac 
rozwojowych i działalności dydaktycznej. 

2. Cudzoziemiec, o którym mowa w punkcie 1 może otrzymać dietę maksymalnie w kwocie 
650,00 zł/dzień. 

3. Wysokość diety dla cudzoziemca przyjeżdżającego do Uczelni na zaproszenie Wydziału ustala 
Dziekan zapraszającego Wydziału/ Kierownik innej jednostki organizacyjnej w ramach 
posiadanych środków finansowych z uwzględnieniem limitu określonego w punkcie 2. 

4. W szczególnie uzasadnionym przypadku, w ramach posiadanych przez jednostkę środków 
finansowych, Dziekan/Kierownik może wystąpić do Rektora o wyrażenie zgody na przyznanie 
diety w wyższej kwocie, maksymalnie do wysokości 1000 zł/dzień.  

5. Poza dietą cudzoziemcowi przyjeżdżającemu na zaproszenie Uczelni (Wydziału lub innej 
jednostki AGH) nie mogą być przyznawane inne świadczenia. 

6. Załącznik do niniejszego Zarządzenia stanowi wzór wniosku o przyjęcie cudzoziemca. 
Generator wniosku znajduje się pod adresem: wnioski.dwz.agh.edu.pl. 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Traci moc Zarządzenie nr 2/2015 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie świadczeń na rzecz zaproszonych 
cudzoziemców. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 


